- 1 -

中国认证认可协会公告（2017）第 36 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，郭智源等36人符

合《温室气体核查员注册方案》的要求，予以注册。注册有效期3

年。 特此公告。

附件：温室气体核查员注册名单

                   中国认证认可协会

                   2017 年 9 月 1 日

 - 2 -

附件

温室气体核查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 郭智源 2017-8-29 2017-V1GHG-0879 广州赛宝认证中心服务有限公司

2 马亚军 2017-8-29 2017-V1GHG-0880 广州赛宝认证中心服务有限公司

3 魏红丽 2017-8-29 2017-V1GHG-0881 广州赛宝认证中心服务有限公司

4 吴逸民 2017-8-29 2017-V1GHG-0882 广州赛宝认证中心服务有限公司

5 黄明龙 2017-8-29 2017-V1GHG-0883 广州赛宝认证中心服务有限公司

6 何青 2017-8-29 2017-V1GHG-0884 广州赛宝认证中心服务有限公司

7 罗勇 2017-8-29 2017-V1GHG-0885 广州赛宝认证中心服务有限公司

8 马宇飞 2017-8-29 2017-V1GHG-0886 广州赛宝认证中心服务有限公司

9 彭元 2017-8-29 2017-V1GHG-0887 广州赛宝认证中心服务有限公司

10 钱辉 2017-8-29 2017-V1GHG-0888 广州赛宝认证中心服务有限公司

11 王吉昌 2017-8-29 2017-V1GHG-0889 广州赛宝认证中心服务有限公司

12 徐丽 2017-8-29 2017-V1GHG-0890 广州赛宝认证中心服务有限公司

13 区文仕 2017-8-29 2017-V1GHG-0891 广州赛宝认证中心服务有限公司

14 陈秋火 2017-8-29 2017-V1GHG-0892 广州赛宝认证中心服务有限公司

15 何欣怡 2017-8-29 2017-V1GHG-0893 广州赛宝认证中心服务有限公司

16 何绍阳 2017-8-29 2017-V1GHG-0894 广州赛宝认证中心服务有限公司

17 黄倩茹 2017-8-29 2017-V1GHG-0895 广州赛宝认证中心服务有限公司

 - 3 -

18 谢明超 2017-8-29 2017-V1GHG-0896 广州赛宝认证中心服务有限公司

19 邱骏光 2017-8-29 2017-V1GHG-0897 广州赛宝认证中心服务有限公司

20 翟威锋 2017-8-29 2017-V1GHG-0898 广州赛宝认证中心服务有限公司

21 崔月梅 2017-8-29 2017-V1GHG-0899 北京中化联合认证有限公司

22 李鹏 2017-8-29 2017-V1GHG-0900 北京中化联合认证有限公司

23 魏晓东 2017-8-29 2017-V1GHG-0901 北京零碳时代管理咨询有限责任公司

24 范广阔 2017-8-29 2017-V1GHG-0902 甘肃惠科资源环境技术转移中心

25 马艳 2017-8-29 2017-V1GHG-0903 甘肃惠科资源环境技术转移中心

26 王春梅 2017-8-29 2017-V1GHG-0904 甘肃惠科资源环境技术转移中心

27 任增茂 2017-8-29 2017-V1GHG-0905 甘肃惠科资源环境技术转移中心

28 魏雪 2017-8-29 2017-V1GHG-0906 江苏国创碳投科技有限公司

29 冯婕妤 2017-8-29 2017-V1GHG-0907 江苏国创碳投科技有限公司

30 钱丽 2017-8-29 2017-V1GHG-0908 江苏国创碳投科技有限公司

31 林素清 2017-8-29 2017-V1GHG-0909 江苏国创碳投科技有限公司

32 闵勇 2017-8-29 2017-V1GHG-0910 江苏国创碳投科技有限公司

33 章宇斌 2017-8-29 2017-V1GHG-0911 江苏国创碳投科技有限公司

34 黄华骏 2017-8-29 2017-V1GHG-0912 江苏国创碳投科技有限公司

35 沈永华 2017-8-29 2017-V1GHG-0913 江苏国创碳投科技有限公司

36 石俊生 2017-8-29 2017-V1GHG-0914 江苏国创碳投科技有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2017 年 9 月 1 日印发